REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

PORTARIA SEMED Nº 11, DE 18 DE MARÇO DE 2020.

Suspende, por prazo indeterminado, a convocação dos

servidores readaptados para apresentarem documentos

comprobatórios na Secretaria Municipal de Educação

de Lauro de Freitas

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAURO DE FREITAS,

ESTADO BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Suspender, por prazo indeterminado, a convocação de servidores lotados

nesta Secretaria, que se encontram na condição de readaptados, a comparecerem à Secretaria

Municipal de Educação, referente a Portaria SEMED nº 010 de 12 de março de 2020. Nova

convocação e cronograma de entrega serão divulgados posteriormente em Portaria da SEMED.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 18 de março de 2020.

Vânia Maria Galvão de Carvalho

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Luis Maciel de Oliveira

Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6MMW/OOWTOIKDJ0X0POYGW

Segunda-feira
23 de Março de 2020
9 - Ano VIII - Nº 1643